
 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000 

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 05/2021 
PREGÃO ELETRONICO 02/2021 – FMAS 
D8136F5B97266D5FF28D22460FFF1573F54CC187 
HOMOLOGAÇÃO 24/11/2021 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, através do FUNDO MUNICIPAL DE 
ASSISTENCIA SOCIAL, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº 
83.102.566/0001-51.  
CONTRATADO: FELIPE ONISTO – ME, pessoa jurídica de direito publico privado, inscrito no CNPJ 
sob o nº. 14.346.940/0001-60. 
OBJETO: Contratação de prestação de serviços em Assessoria Técnica para a Secretaria 
Municipal de Assistência Social no Município de Matos Costa, conforme Termo de Referência 
constante do Edital. 
VALOR DA DESPESA: R$ 3.900,00 (três mil e novecentos reais). 
DOTAÇÃO: 3.3.90.00.00.00.00.00 (11-26) 
Matos Costa, 24 de novembro de 2021. PAULO BUENO DE CAMARGO – PREFEITO MUNICIPAL             
 
 
 
 
 


